PU 	C 	NO MARIO O

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 187, DE 22 DE MARÇO DE 2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE

Art. 1.2  Designa as prestadoras de serviços junto à Secretaria municipal

de Saúde, para representarem o Município de Pato Bragado — PR, nas reuniões sobre

matriciamento em saúde mental, promovidas em parceria com a 202  Regional de Saúde,

que se realizarão no decorrer do ano de 2019, na Cidade de Toledo — PR, conforme

cronograma em anexo, sendo:

Elis Regina de Melo Silva - CPF n.° 046.947.709-18

Tamara Joelma Kunzler - CPF n.° 079.191.509-30

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Em trânsito, de Curitiba - PR, para o Gabinete do Prefeito do Município de

Pato Bragado - PR, em 22 de abril de 2019.

Lpo ar Rohdon
PREFEIT9? D0 MLÁJICÍPIO

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

k 11C; fl}:A

tos
Altintviptos componentes ‘1,i 	Rç' Ufl ii t.te 	Ciseopat

nas,

Assumo; Sotictiaçáo de participação dos responsaireistecnieris-  SiNd PR no inatriciamenta --in  ,*.au1 /41c-. r.A.,2 •
44:44

St.l.ilettO a todos teenicos responsáveis pelos encaminhamento‘tmtantenti's d.".- Pactenyz"-en" SIM 94‘:.
bem como a Iodo, Os outros serviços de Saúde Mental doi; municipios compmente% az 2kr ketnegral est, ..,,

iNniskii: C iseopar que participem das reuniões de matriciamento em sande mental sxna  meihor peurrniy, 	--
-,-"--,

ciestenvotvet t. piam e de euidado de nossos pacientes. 1 ratando-se de ciecnin cm pareetna do Cis.ct,rair ctitn

20' Regional de Sinide 4.10
Paraná estaremos ampliando nossas temática', para alem de teõl

COM.  einpla adi ) il ,̀Z3 ide
mental em sua amplitude_ Segue o cronogi tinia: 	 ." .

24 t1.1-"itfst 	 I  "NI PAR 	'N.. '.

-%.-c, 06'0 'O 	 I. N !PAR AN

'^'S ir ni9 r 9 	 I 'NI PAR Av
..._

....
09 	! 0-20 I o 	 liNIP AR A\

'ó !

-38.5

pangsa, sala o LAD

Parigot  Saia 01  UM) 	OS11% 5Ania - % XNII”Oamn

P;irigto.. Saia 	O EM) 	L. 0%11.15 min -- 11h3Onkat

P:iricot, Saha 01 EM ) 	 ()%bl, 5%11%11 - %1Nitexit:trk

I );) ta 	 _ Local 	 11.0 rar

'frangia. Sala i) 'FAO 	 tiSit Sinm -  Vbfr-_̂‘k.knitt

OSI\ 	kith;taltix10.

Pensando na acornodaç4o do espaço

oroporcionaímente ao porte do município.

iisico das

No entanto,

'Ões dístribuiremos o ntatmero dei 	 ïnscri\e",..0  reuni 	 forme  ntereSSC d podem ser arnphadas coa as. vagas Po

I

	00000001
	00000002
	00000003